SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE
PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022.

Portaria Nº 003/ 2022- EEMTI MONSENHOR HORÁCIO TEIXEIRA

A Diretora Escolar da EEMTI MONSENHOR HORÁCIO TEIXEIRA, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no
quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022 – EEMTI Monsenhor Horácio Teixeira,
DIVULGA o seguinte RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA:

NOME CONTATO: RESULTADO DA
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO DO PLANO
DE

AULA
Lúcia Ferreira Fidéles (88) 999533424 Deferida 29,5
Renilde Maria Alves de Sousa (88) 999961060 Deferida 28,5
Felipe de Sousa Josué (88) 999723655 Deferida 28.0
Higor Ferreira Alencar (88) 996614666 Deferida 27.0

Baixio, 20 de maio de 2022